

# Kusursuz Cildin Düşmanı Açık Gözenekler

Dünyanın en iyi fondötenini de kullırsanız, cildinizde fazla büyümüş gözenekler varsa asla kusursuz bir görünüm elde edemezsiniz! Cilt problemleri için kozmomedikal çözümler üreten Goodskin Labs markasının dermatolođu Dr. Paul Frank, açık gözeneklerle mücadele etmenin formüllerini sadece Cosmopolitan okurları için verdi!

Shirley Taylor

**S**adece yağlı ciltlere değil bir problem olmayan açık gözenekler, makyaj sırasında fondöteni bir sünger gibi emerek, arzu ettiğiniz kadar zayıf cilt görünümüne darbe vuruyor! Kosmetik ürünleriyle etkili cilt sorunlarına çözümler sunan Amerika'nın ünlü markası GoodSkin Labs, şimdi de sizin kişisel anaforsularınıza odaklanarak ortaya çıkardığı "Z-Pore" adlı kremle, açık gözeneklere savaş ilan etti! Markanın global dermatoloğusu Dr. Paul Frank, gözenekleri tamamen yok etmenin mümkün olmadığını söylüyor; "Açık gözeneklerinizi düzenleyebilirsiniz" diyor. Dr. Frank ile, hem markanın yeni ürünü hem de açık gözenekli ciltlerin bakasına konuştuk.

#### **Cilt sorunları arasında gözüken gözenekler kaçınılmaz mıdır?**

Kliniğine gelen kadınların orijinal mükemmel ciltleriyle geliyor. Açık gözeneklerin sebebi çok basit, gözüken gözenekler. Bu gözenekler akne ve sivilce gibi cilt sorunlarının da habercisi olabilir. Bu yüzden kuru cilt, akne, sivilce ve derin çizgi sorunlarıyla uğraşmaktan önce gözeneklerinizi düzenlemeyi deneyin.

#### **Gözeneklerin genişlemesi mevsimsel bir sorun mu?**

Sıcak ve nemli havanın etkisi ile vücudun terleme eğilimi artar ve bu nedenle gözeneklerinizi genişletir. Ancak, gözeneklerinizi yılın herhangi bir zamanında da genişletebilirsiniz. Bu yüzden mevsim ne olursa olsun, cilt bakımınızda gözeneklerinizi düzenleyen kremler kullanmayı ihmal etmemelisiniz.

#### **Bu kremleri kullanmaya kaç yaşında başlamamız gerekir?**

Gözeneklerinizi siz rahatsız etmeye başladığı andan itibaren düzenleyici kremler kullanmaya başlayabilirsiniz. Bunun için herhangi bir yaş sınırı yok.

#### **Gözeneklerin genişlemesi, sadece kadınların sorunu mu, yoksa erkekler de bu deriden muzdarip mi?**

Gözüken gözenekler herkesin problemi. Ben dahil, pek çok erkek gözüken gözeneklerinden şikayetçi.

#### **Tedavi etmek için nasıl bir yol izlemeliyiz?**

Özellikle gözenekleri tamamen yok edemeyip sadece gizleyebileceğimizi kabul edelim. Gözeneklerin her ciltte etkili ve görünümü farklıdır. Bazıları büyük, bazıları küçük, bazıları ise oldukça yağlıdır. Bu yüzden her krem, gözeneklerinizi iyileştirmeyi vsat etmez. GoodSkin Labs'ta üretilen Z-Pore'un özel bileşimini meydana getiren silikonlar, optik dağıtıcılar ve matlaştırıcı içerikler arasında gözenek görünümünü azaltarak yumuşak bir cilde kavuşmanızı sağlar. Aynı zamanda, ürün ciltle bütünleşerek tüm gün etkili, ikinci bir cilt etkisi yaratır ve aktif içerikleri, özellikle E vitamini ile kuruma neden olmadan tükenecek gözeneklerden arınmış bir cilde sahip olmanızı sağlar. Gözenek bakımını, sabah ve akşam uygulamak önce günlük bakım ritüelinizin bir parçası olabilir.

#### **Peki, Z-Pore'un diğer gözenek azaltıcıları ürünlerle göre üstünlüğü nedir?**

Z-Pore yalnızca gözenekleri gizlemekle kalmaz, aynı zamanda cildin kurumasını engellerken, yumuşak bir cilt dokusu meydana getirir ve uzun vadeli besleyici sonuçlar sağlar.

#### **Eğer ürünü kullanmayı bıraksak gözeneklerimiz tekrar eski haline döner mi? İdeal tedavi süresi ne kadar olabilir?**



GoodSkin Labs'ta üretilen Z-Pore'un özel bileşimini meydana getiren silikonlar, optik dağıtıcılar ve matlaştırıcı içerikler, arında gözenek görünümünü azaltıyor.

Z-Pore gözenekleri tamamıyla yok etmez, gözenekleri gizleyerek arınmış bir cilt görünümü meydana getirir. Ürünü sabah-akşam günlük bakımınıza sürecekte kullanabilirsiniz. Ayrıca tüm gün boyunca cildinizdeki ürünü temizlemek, yenilemek amacıyla da kullanabilirsiniz.

#### **Ürünü, makyaj yapmadan önce tüm yüz kullanabilir miyiz?**

Kesinlikle Z-Pore'u tüm yüzünüzde kullanabilirsiniz ancak ürününüz sadece T-zone için uygundur sadece "T" bölgesinde kullanmanız tavsiye ediyoruz.

#### **Akneli ciltlerde gözenek bakımı nasıl yapılmalı?**

Sivilce problemi yaşayan birçok kişi aynı zamanda yağlı bir cilde de sahiptir, bu iki nedenden dolayı gözeneklerin boyutu artar. Akne sorununa sahip bir cildiniz varsa, E vitamini içeren ürünler kullanarak kurumayan ve tükenecek gözeneklerden arınmış sağlıklı bir cilde sahip olabilirsiniz.

### **Dr. Paul Frank Kişisel Bakım Sırlarını Anlatıyor:**

"Herkes cilt yapısı olarak birbirinden farklıdır. Cilt yapınıza bakarak SPF, nemlendirici, bu yüzden günlük cilt bakımı rutininizi oluşturmalısınız. Her sabah su ile cilt rutininizi başlatın, ardından nemlendirici kullanın ve sonrasında mutlaka SPF güneş koruyucunu kullanın. Dengeli beslenme ve egzersiz yapmaya da önem verin."

